
Zarządzenie nr 177/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 22 października 2021 r.  

 

w sprawie upoważnienia pani Renaty Garstki zatrudnionej na stanowisku inspektora w Referacie Finansowym 

w Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania indywidualnych spraw w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) i art. 143 § 1 ordynacji podatkowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540, 1598 i 2320), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią  Renatę Garstkę, zatrudnioną na stanowisku inspektora w Referacie Finansowym 

w Urzędzie Gminy Gostynin, do załatwiania indywidualnych spraw  w moim imieniu, tj., wysyłania i podpisywania:  

a) informacji o dochodach oraz pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT-11, PIT-8c, PIT-R, PIT- 4R, 

PIT-40, 

b) informacji rocznych dla osoby ubezpieczonej. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 17/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 

pani Renaty Garstki pracownika Referatu Finansowego do załatwiania indywidualnych spraw w imieniu wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


